
Σελίδα 1 από 8 
 

 
ΘΕΜΑ: 2η Τροποποίηση της με αριθ. 22182 / 26 – 02 – 2021 με ΑΔΑ ( Ω3ΣΟΟΡ1Γ-

Λ4Μ ) Απόφασης της Δ/νσης Δασών Πρέβεζας με θέμα « Ανάρτηση Δασικού 
Χάρτη  των Τοπικών και Δημοτικών Κοινοτήτων των Δήμων Ζηρού , Πάρ-
γας και Πρέβεζας ( συμπεριλαμβανομένης και της περιοχής της Δημοτικής 
Κοινότητας Πρέβεζας ) , του συνόλου της Π.Ε. Πρέβεζας και πρόσκληση για 
υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του ».  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. πρωτ. 22182 / 26 – 02 – 2021 ( ΑΔΑ : Ω3ΣΟΟΡ1Γ-Λ4Μ ) απόφαση της 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας  

2. Την με αριθ. 64542/09-06-2021 ( ΑΔΑ : ΨΠ3ΑΟΡ1Γ-Α89 ) απόφαση της Δ/νσης Δα-
σών Πρέβεζας περι τροποποίησης της με αριθ. 22182/26-02-2021 απόφασής μας  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70 του Ν. 4843/2021 ( ΦΕΚ 193 τ.Α΄ ) « Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/2002 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου κλπ κ.α. διατάξεις » περί παρά-
τασης της προθεσμίας της παρ. 1 του άρθρου 15 του Ν. 3889/2010 ( ΦΕΚ. 182 τ. Α΄ ) όπως 
παρατάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 39 του Ν. 4801/2021 ( ΦΕΚ 83 τ.Α΄ ) για τους 
δασικούς χάρτες που η ανάρτηση τους υλοποιείται εντός του 2021 » . 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1. Τροποποιούμε την αριθ. 64542 / 09 – 06 – 2021 ( ΑΔΑ : ΨΠ3ΑΟΡ1Γ-Α89 ) από-

φασή μας όμοια κατά το τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερο-
μηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής : 

  Β. Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου του αναρτημένου 
κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη , να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός της προθεσμίας 
, η οποία αρχίζει την 12η  Μαρτίου 2021, ημέρα Παρασκευή. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                Πρέβεζα   04 – 11 – 2021  

ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                               Αριθ. Πρωτ. :  142498                    

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   

 

Ταχ.  Δ/νση      : Λεωφ. Ειρήνης 83 

Ταχ. Κώδικας : 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ                                                ΠΡΟΣ : Ως  Π. Δ. 

Πληροφορίες  : Γρ. Προϊσταμένου  

Τηλέφωνο       : 26820 22306 

e-mail              : ddaspre@apdhp-dm.gov.gr 

Δικτ. Τόπος    : www.apdhp-dm.gov.gr 

 

   
   

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 2 από 8 
 

 
Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας , είναι η 26η Απριλίου   

2022 ημέρα Τρίτη. 
Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία 

παρατείνεται κατά 20 ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας 
υποβολής αντιρρήσεων είναι η 16η Μαΐου 2022 , ημέρα Δευτέρα. 

 
2. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 22182 / 26 – 02 – 2021 ( ΑΔΑ : Ω3ΣΟΟΡ1Γ-

Λ4Μ ) απόφασή μας. 
 
 
                                                    Ο Αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

                                                                          
 
                                                                                  Βασίλειος Γ. Κορμέντζας 
                                                                                   Δασολόγος με Α΄ βαθμό 
 
 

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

1.     Υ.ΠΕ.Ν.  

      Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος 
      Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 

      Τμήμα Δασολογίου - Απογραφής & Θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 

      Τέρμα Αλκμάνος  

       ΙΛΙΣΙΑ  Τ.Κ. 115 28  ΑΘΗΝΑ 

      E-mail :  dasktim.@gmail.com  
 

2.    ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

      Λεωφ. Μεσογείων 288 -  Τ.Κ. 155 62 , ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΑΘΗΝΑ  
            E-mail :  ktimagen.@ktimatologio.gr  

 

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

     Γραφείο κ. Συντονιστή 

     Βορείου Ηπείρου 20 , Τ.Κ. 454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
 E-mail :  gg@apdhp-dm.gov.gr  

     

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

    Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

    Μαρίκας Κοτοπούλη 62 -  Τ.Κ. 454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
              E-mail :  npapaeythimiou@apdhp-dm.gov.gr    

 

5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

    Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών 

    Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων 

    Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
                  E-mail :  atsoumanis@apdhp-dm.gov.gr  

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 3 από 8 
 

6. Περιφέρεια Ηπείρου 

       Γραφείο κ. Αντιπεριφερειάρχη Πρέβεζας  

       Σπηλιάδου 8 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ  
            E-mail :  s.ioannou@php.gov.gr  

 

 

7. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

    Διεύθυνσης Πολιτικής Γης - Γραμματεία 

    Αχαρνών 381 & Δεστούνη 2 - Τ.Κ. 111 43 ΑΘΗΝΑ 
               E-mail :  atrichia@minagric.gr  

 

8. Περιφέρεια Ηπείρου 

     Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας 

     Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

     Τμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού 

      Λεωφ. Ειρήνης 65 Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 
            E-mail :  i.avgeris@php.gov.gr  

 

 

9. ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

      Πολυτεχνείου 15 ( Κτήριο Δ.Ο.Υ. ) Τ.Θ. 45 

        Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 
            E-mail :  ky-prevezas@gspp.gr  

 

 

 10. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

     Δομοκού 5 , Τ.Κ. 104 45 ΑΘΗΝΑ 
             E-mail :  kostas.lois@opekepe.gr  

 

11. Δήμοι ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ( Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων των  

        Δήμων με την παράκληση να ενημερωθούν οι Δημοτικές και Τοπικές Κοι- 

        νότητες ) 

11. 1. Δήμος Ζηρού  - Γρ. Δημάρχου 

            Πλατεία Γεωργίου Γεννηματά , Τ.Κ. 482 00 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 
            E-mail :  info@dimoszirou.gr  

11.2. Δήμος Πάργας  - Γρ. Δημάρχου 

             Αχέροντος 29 , Τ.Κ. 480 62 ΚΑΝΑΛΛΑΚΙ 
            E-mail :  info@dimospargas.gr  

11.3. Δήμος Πρέβεζας - Γρ. Δημάρχου 

             Ελ. Βενιζέλου 32 , Τ.Κ. 481 00  ΠΡΕΒΕΖΑ 
            E-mail :  contact@1485.syzefxis.gov.gr     

 

12. Δήμος Σουλίου (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του   

       Δήμου) - Τ.Κ. 462 00   ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
               E-mail :  info@dimossouliou.gr  

 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 4 από 8 
 

13. Δήμος Ηγουμενίτσας (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του  

        Δήμου) 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1, Τ.Κ. 461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
          E-mail :  info@igoumenitsa.gr  

 

14. Δήμος Φιλιατών (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του  

       Δήμου)  

Ελ. Βενιζέλου 8, Τ.Κ. 463 00 ΦΙΛΙΑΤΕΣ 
      E-mail :  info@filiates.gr  

 

15. Δήμος Ιωαννιτών ( Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του  

       Δήμου ) 

Πλατεία Ανδρέα Παπανδρέου 5 , Τ.Κ. 452 21 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
     E-mail :  ydomioanninon@imoszirou.gr  

 

16. Δήμος Δωδώνης (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του  

       Δήμου ) 

Αγία Κυριακή – Θεριακήσι , Τ.Κ. 455 00 ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ – ΘΕΡΙΑΚΗΣΙ 
     E-mail :  dimarxos@1239.syzefxis.gov.gr  

 

17. Δήμος Βορείων Τζουμέρκων ( Για την ανάρτηση στους πίνακες   

       ανακοινώσεων του Δήμου ) 

Πράμαντα , Τ.Κ. 440 01 ΠΡΑΜΑΝΤΑ 
      E-mail :  info@voreiatzoumerka.gr 

 

18. Δήμος Αρταίων (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου ) 

       Περιφερειακή Οδός Τ.Κ. 471 32 ΑΡΤΑ 
       E-mail :  dimos@arta.gr 

 

19. Δήμος Κεντρικών Τζουμέρκων (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του 

Δήμου) , Τ.Κ. 470 45 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙ 
      E-mail :  info@dhmosktzoumerkwn.gr 

 

20. Δήμος Νικολάου Σκουφά (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου ) 

Κεντρική πλατεία Πέτα 

 Τ.Κ. 471 50 ΠΕΤΑ 
   E-mail :  dimarxos@nskoufas.gr  

 

21. Δήμος  Γ. Καραϊσκάκη (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου) 

 Τ.Κ. 470 44 ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ 
    E-mail :  info@gkaraiskakis.gr 

 

22. Δήμος Αμφιλοχίας (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου) 

Γεωργίου Στράτου 5  Τ.Κ. 305 00 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 
    E-mail :  dimamfi@otenet.gr 

 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 5 από 8 
 

 

23. Δήμος Ακτίου - Βόνιτσας (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου) 

Πλατεία Δημαρχείου Παραλία , Τ.Κ. 300 02 ΒΟΝΙΤΣΑ 
      E-mail :  dhmos.aktiouvonitsas@1258.syzefxis.gov.gr 

   

24. Δήμος Αγρινίου (Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου) 

Χαριλάου Τρικούπη 10, Τ.Κ. 301 31 ΑΓΡΙΝΙΟ 
     E-mail :  admin@agrinio.gr 

 

25. Δήμος Ιεράς Πόλεως Μεσολογγίου ( Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων 

του Δήμου ) 

Σταυροπούλου 31 Τ.Κ. 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
     E-mail :  messolonghi@1426.syzefxis.gov.gr 

 

26. Δήμος Ναυπακτίας ( Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου ) 

Ιλάρχου Τζαβέλα 37 Τ.Κ. 303 00 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 
     E-mail :  info@nafpaktos.gr 

 

27. Δήμος Λευκάδος ( Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου ) 

Αντ. Τζεβελέκη & Υποσμ. Κατωπόδη , Διοικητήριο  Τ.Κ. 311 00 ΛΕΥΚΑΔΑ 
     E-mail :  info@lefkada.gov.gr 

 

28. Δ/νση Δασών Ιωαννίνων 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62 , Τ.Κ. 454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
    E-mail :  ddioa@apdhp-dm.gov.gr 

   

29. Δ/νση Δασών Θεσπρωτίας 

Παναγή Τσαλδάρη 21 , Τ.Κ. 461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
   E-mail :  ddashgu@apdhp-dm.gov.gr 

 

30. Δ/νση Δασών Άρτας 

Περιφερειακή Οδός & Δημητρίου 2 , Τ.Κ 471 32 ΑΡΤΑ 
   E-mail :  ddartas@apdhp-dm.gov.gr 

 

31. Δ/νση Δασών Αιτωλοακαρνανίας   

Ιωσήφ Ρωγών 3 , Τ.Κ. 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

   E-mail :  dd_aitol@4773.syzefxis.gov.gr 

 

32. Δ/νση Δασών Λευκάδας 

Ξενοφώντος Γρηγόρη 1 , Τ.Κ. 311 00  ΛΕΥΚΑΔΑ 
   E-mail :  ddlef@5160.syzefxis.gov.gr  

 

33. Δ/νση Δασών Γρεβενών  

      Διοικητήριο , Τέρμα Κ. Ταλιαδούρη. Τ.Κ. 511 00 ΓΡΕΒΕΝΑ 
    E-mail :  ddasgrev@apdhp-dm.gov.gr 

 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 6 από 8 
 

34. Δ/νση Δασών Τρικάλων 

       Κολοκοτρώνη Θεόδωρου 30 , Τ.Κ. 421 00 ΤΡΙΚΑΛΑ 
     E-mail :  christos.koutsonasios@apdthest.gov.gr 

 

 

35. Δασαρχείο Ιωαννίνων 

      Μ. Κοτοπούλη 62 , Τ.Κ.  454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
      E-mail :  dasioan@apdhp-dm.gov.gr 

 

36. Δασαρχείο Κόνιτσας 

       Τ.Κ.  441 00  ΚΟΝΙΤΣΑ 
    E-mail :  ktriantis@apdhp-dm.gov.gr 

 

37. Δασαρχείο Μετσόβου 

       Τ.Κ. 442 00 ΜΕΤΣΟΒΟ 
     E-mail :  dasmets@apdhp-dm.gov.gr 

 

38. Δασαρχείο Αμφιλοχίας 

       Ν. Στράτου 84 , Τ.Κ. 305 00  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 
    E-mail :  dasamf@4776.syzefxis.gov.gr 

 

39. Δασαρχείο Αγρινίου 

      Γοργοποτάμου 17 , Τ.Κ. 301 31 ΑΓΡΙΝΙΟ 
      E-mail :  dasagr@4774.syzefxis.gov.gr 

 

40. Δασαρχείο Μεσολογγίου 

       Ιωσήφ Ρωγών 3 ,  Τ.Κ. 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
       E-mail :  damesol@4773.syzefxis.gov.gr 

 

41. Δασαρχείο Ναυπάκτου 

       Θέρμου 58 , Τ.Κ. 303 00 ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 
     E-mail :  dasna@4775.syzefxis.gov.gr 

 

42. Τεχνικό Επιμελητήριο Πρέβεζας 

       Δωδώνης 47, Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 
      E-mail :  info@prevezachamber.gr 

 

43. Ιερά Μητρόπολης ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

       Εθν. Αντιστάσεως  101 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 
    E-mail :  imprevez@otenet.gr 

 

44. Δικηγορικό Σύλλογο Πρεβέζης 

      Ελευθερίου Βενιζέλου 1 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

  

     (    ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΟΙ Π.Ε.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ )    
 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 7 από 8 
 

45. κ. Παπαδοπούλου Φ. Ευθυμία 

          Συμβολαιογράφος 

        Αγίων Σαράντα Μαρτύρων 1, Τ.Κ. 480 60 ΠΑΡΓΑ 

         E-mail :  efthpapa@gmail.com 

 

 

46. κ. Τσιρογιάννη - Κατραχούρα Κ. Περσεφόνη 

             Συμβολαιογράφος 

          Αλέξανδρου. Παναγούλη 3 , Τ.Κ. 482 00 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

           E-mail :  fonit@otenet.gr 

 

47. κ. Ταμπούρη Δ. Βασιλική  

            Συμβολαιογράφος 

         Πάροδος Ναπολέοντος Ζέρβα , Τ.Κ. 483 00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟ 

          E-mail :  thesprotiko@gmail.com 

 

48. κ. Τριάντη Π. Αγλαϊα  
             Συμβολαιογράφος 

          Παναγή Τσαλδάρη 66 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

           E-mail :  triantia@otenet.gr 

 

49. κ. Παππά Μαγδαληνή 

             Συμβολαιογράφος 

          Παναγή Τσαλδάρη 32 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

          E-mail :  magdapappa@windowslive.com 

 

 

50. κ. Λαμπροπούλου – Βουκελάτου Ν. Χαρά 

             Συμβολαιογράφος 

          Πατριάρχου Γρηγορίου Ε΄ 20 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

              E-mail :  xaral2016@gmail.com 

 

51. κ. Κλίτσα Ι. Τερέζα 

             Συμβολαιογράφος 

          Μπιζανίου 131 , Τ.Κ. 482 00 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

           E-mail :  t.klitsa@gmail.com 

 

52. κ.  Σαλμά Ν. Θεόδωρο 

             Συμβολαιογράφος 

          Ταγματάρχου Βελισσαρίου 7 , Τ.Κ. 482 00 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 

            E-mail :  theosalmas@gmail.com 

 

53. κ. Ζάχου Φ. Κυριακή  
             Συμβολαιογράφος 

          Λεωφ. Ειρήνης 37 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

           E-mail :  kellyzaxou@yahoo.gr 
 

 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7



Σελίδα 8 από 8 
 

 

54. κ. Κτενά Π. Ελένη – Ίριδα  
             Συμβολαιογράφος 

          Παναγή Τσαλδάρη 70 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

            E-mail :  eleni-iridaktena@hotmail.com 

 

55. κ. Λαδιά Χ. Ελένη  
             Συμβολαιογράφος 

          Λεωφ. Ειρήνης 29 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

         E-mail :  elnotaryoffice@gmail.com 

 

 

56. κ. Παπαδημητρίου Α. Σοφία 

             Συμβολαιογράφος 

          Νίκης 4 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

        E-mail :  sofipap77@yahoo.gr 

 

57. κ. Πήλιου Σύλβια ( Συμβολαιογράφος ) 

          Μελίνας Μερκούρη 1 , Τ.Κ. 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

         E-mail :  sylvia.piliou@gmail.com 

    
 

ΑΔΑ: ΩΖΩΞΟΡ1Γ-ΩΝ7


		2021-11-04T15:27:51+0200


		2021-11-04T15:44:10+0200
	Athens




